Администрация
Андреево-Мелентьевского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области______

О предоставлении земельного участка
Тищенко Владимиру Владимировичу

собственнику расположенных на нем зданий,
строений, сооружений

в собственность за плату
В соответствии со ст. 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации 137-Ф3,

Постановлением Правительства Ростовской области от 06.04.2015 г. № 243 «Об установлении
Порядка определения цены земельных участков, находящихся в государственной собственности
Ростовской области и земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена, при продаже таких земельных участков без проведения^ торгов», решением
Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения № 113 от 13.04.2015 г. «О
предоставлении полномочий Главе Андреево-Мелентьевского сельского, поселения на
управление земельными участками и иной недвижимостью», «а основании предоставленных
документов от Тищенко В. В., Администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения
постановляет:

1. Предоставить Тищенко Владимиру Владимировичу собственнику, расположенных на
земельном участке зданий строений, сооружений в собственность за плату земельный
участок (земли сельскохозяйственного назначения), кадастровый номер 61:26:0090201.798,
площадью 7353 кв. м., расположенный по адресу: Ростовская область, Неклиновский район,
п. Сухосарматка, 230 метров на запад от ул. Революции, И , под объектом недвижимости,
находящимся в собственности (о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое
имущество и сделок с ним 14.12.2000 г. сделана запись регистрации № 61-26-53/2000-189).
Разрешенное использование: земельные участки, предназначенные для
сельскохозяйственного использования. „

2. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок ищенко
Владимиру Владимировичу площадью 6750 кв. м., согласно свидетельства о государственной
регистрации права (серия АБ 2000 РО 61 № 114566).

3. Специалисту Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения подготовить
договор купли-продажи земельного участка согласно п.1 данного постановления.
4. Земельный участок не обременен публичным сервитутом.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора по общим и
организационным вопросам Лищенко Л.Н.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Андреево-Мелентьево

« 14 » 09 2015 г. №

Глава Андреево-Мелентьевского
сельского поселения Ю. В. Иваница